
PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUEIRA CESAR – SP 
“A cidade que faz Amigos” 

 

 

Rua Olímpio Pavan, 290 – Fone (14) 3714-7200 – CNPJ 46 634 184/0001-42 Cep 18760-015 – Cerqueira César - SP 

 

“P O R T A R I A N. 313/2025” 

 

 

           “Dispõe sobre a retificação da Portaria nº 305/2025”. 

 

 

 

   DIEGO AUGUSTO BERTI CINTO, Prefeito Municipal de 

Cerqueira César, no uso de suas atribuições legais; 

 

 

Considerando a necessidade de correção das informações 

constantes na Portaria nº 305/2025, publicadas no Diário Oficial do Município em 

04 de agosto de 2025, 

 

                 R E S O L V E: 

 

 

                             I – Fica retificada o nome constante na referida Portaria, passando a 

vigorar com a seguinte redação: onde se lê: " Isadora Cristina Cardoso 

Tiburcio.", leia-se: " Isadora Cristine Cardoso Tiburcio.". 

 

 II – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

  Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

  Prefeitura Municipal de Cerqueira César, 06 de agosto de 2.025.  

 

 

 

 

DIEGO AUGUSTO BERTI CINTO  

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

Reg. e Pub. na data supra 

 

Juliana Barreiros 

Secretaria Municipal 

 


